



Łódź, 13.08.2021.

Szanowni Państwo,

Od 1 stycznia 2022 r. wejdą w życie nowe przepisy dotyczące regionalnej pomocy publicznej na nowe inwestycje. W wyniku zmian ustawodawczych część przedsiębiorców z Mazowsza, działających na terenie miasta stołecznego Warszawy oraz gmin graniczących z Warszawą, straci możliwość korzystania ze wsparcia w ramach regionalnej pomocy publicznej. Wspomniana pomoc polega na zwolnieniu z podatku dochodowego przysługującego firmom realizującym nowe inwestycje produkcyjne lub w sektorze nowoczesnych usług.

Mając na uwadze wprowadzenie niekorzystnych uregulowań prawnych dla wspomnianych obszarów i działających tam przedsiębiorców, Polska Agencja Inwestycji i Handlu wraz z Łódzką Specjalną Strefą Ekonomiczną organizuje spotkanie informacyjne skierowane do przedsiębiorców z sektora MŚP (mikro, małe i średnie przedsiębiorstwa), jak również do dużych firm działających w województwie mazowieckim. Celem seminarium będzie przedstawienie planowanych zmian w udzielaniu pomocy publicznej od 2022 r., jak również wskazanie możliwych scenariuszy uzyskania publicznego wsparcia inwestycyjnego dla przedsiębiorców, którzy planują swój rozwój jeszcze w tym roku.

Seminarium odbędzie się 15 września 2021 r. i będzie dostępne dla wszystkich osób, które zgłoszą chęć udziału poprzez formularz rejestracyjny.

Mając powyższe na uwadze, zwracamy się z uprzejmą prośbą o wsparcie naszych działań poprzez dystrybucję informacji o planowanym wydarzeniu wśród firm, które mają siedzibę w Państwa gminie, jak również poprzez udostępnienie informacji na stronie internetowej urzędu oraz za pośrednictwem kanałów społecznościowych.

W załączeniu do pisma przekazujemy treść zaproszenia na seminarium wraz z linkiem do rejestracji.

Wierzimy, że podjęte przez nas wspólnie działania mogą przyczynić się do zachęcenia przedsiębiorców do podjęcia decyzji inwestycyjnych.

Dziękujemy za okazane przez Państwa wsparcie.

ŁSSE
PREZES ZARZĄDU

Marek Michalik

PAIH

Krzysztof Drynda
Prezes Zarządu

PAIH
Grzegorz Słonkowski
członek zarządu

